ШУРУП С КОНИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛЯ
ПЛАСТИН
HBS P
Разработан для соединений сталь-дерево: головка имеет коническую
форму и увеличенную толщину для безопасного и надежного
крепления пластин к древесине.
КРЕПЛЕНИЕ ПЛАСТИН
Конический подголовник создает эффект шпунтового соединения

α
a3,t
F α
a4,tFα
a3,c
F α
a4,c
F
Splate
d1 АРТ. № L b AP шт.
[мм] [мм] [мм] [мм]
8
TX 40
HBSP860 NEW 60 52 1,0 ÷ 10,0 100
HBSP880 80 55 1,0 ÷ 15,0 100
HBSP8100 100 75 1,0 ÷ 15,0 100
HBSP8120 120 95 1,0 ÷ 15,0 100
HBSP8140 140 110 1,0 ÷ 20,0 100
HBSP8160 160 130 1,0 ÷ 20,0 100
10
TX 40
HBSP1080 NEW 80 60 1,0 ÷ 10,0 50
HBSP10100 100 75 1,0 ÷ 15,0 50
HBSP10120 120 95 1,0 ÷ 15,0 50
HBSP10140 140 110 1,0 ÷ 20,0 50
HBSP10160 160 130 1,0 ÷ 20,0 50
HBSP10180 180 150 1,0 ÷ 20,0 50
d1 АРТ. № L b AP шт.
[мм] [мм] [мм] [мм]
12
TX 50
HBSP12100 NEW 100 75 1,0 ÷ 15,0 25
HBSP12120 120 90 1,0 ÷ 20,0 25
HBSP12140 140 110 1,0 ÷ 20,0 25
HBSP12160 160 120 1,0 ÷ 30,0 25
HBSP12180 180 140 1,0 ÷ 30,0 25
HBSP12200 200 160 1,0 ÷ 30,0 25
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
МИНИМАЛЬНЫЕ РАССТОЯНИЯ ДЛЯ ШУРУПОВ, РАБОТАЮЩИХ НА СРЕЗ | МЕТАЛЛ - ДЕРЕВО
Угол, образованный направлениями силы и волокон α = 0° Угол, образованный направлениями силы и волокон α = 90°
ШУРУПЫ, ЗАВИНЧЕННЫЕ В ПРЕДВАРИТЕЛЬНО